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Atti con data di pubblicazione scaduta

In ALBO STORICO - Organi collegiali - Elezioni sono reperibili gli atti con
data di pubblicazione scaduta appartenenti a questa categoria.

Gli atti in fase di pubblicazione inseriti in questa categoria sono reperibili in
ALBO PRETORIO - Organi collegiali - Elezioni

NO

N

In

inserimento prot./Data Atto pubblicazione
2417 Comunicazione proclamazione dal 18/11/2024 -
2024000347 18/11/2024 eletti nel Consiglio di Istituto 15:30
triennio 2024/2027 al 03/12/2024
Nomina a presidente e sc_:ru_tatore dal 09/11/2024 -
2024000342 7202 del seggio elettorale per il rinnovo 13:00
09/11/2024 del Consiglio d'Istituto del 17 e 18 ;
al 25/11/2024
Novembre 2024
7011 Affissione liste candidati. Elezioni dal 02/11/2024 -
2024000339 02/11/2024 del Consiglio di Istituto del 17 e 18 12:20
Novembre 2024 al 17/11/2024
Proclamazione degli eletti —
6562 Decreto provvisorio di nomina dei dal 18/10/2024 -
2024000329 18/10/2024 rappresentanti dei genitori eletti nei 12:30
Consigli di Classe, Interclasse, al 02/11/2024
Intersezione per I'a.s. 2024/2025
6563 Avviso deposito elenchi degli dal 18/10/2024 -
2024000328 18/10/2024 elettori per il rinnovo del Consiglio 12:20
di Istituto triennio 2024/2027 al 02/11/2024
Nomina a presidente e scrutatore
2024000275 6392 del CONSIGLIO DI INTERCLASSE 83!55/10/2024 i
12/10/2024 Elezioni del 15 OTTOBRE 2024 - )

Scuola Primaria Villa

al 27/10/2024
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NO

inserimento

2024000274

2024000273

2024000272

2024000271

2024000270

2024000269

2024000254

2024000118

2024000117

N.prot./Data

6391
12/10/2024

6386
12/10/2024

6383
12/10/2024

6384
12/10/2024

6382
12/10/2024

6381
12/10/2024

6083
01/10/2024

1989
26/03/2024

1909
21/03/2024

Atto

Nomina a presidente e scrutatore
del CONSIGLIO DI INTERCLASSE

Elezioni del 15 OTTOBRE 2024 -
Scuola Primaria Cogozzo

Nomina presidente e scrutatore del

CONSIGLIO DI INTERCLASSE
Elezioni del 15 OTTOBRE 2024 -
Scuola Primaria Carcina

Nomina presidente e scrutatore del

CONSIGLIO DI INTERCLASSE
Elezioni del 15 OTTOBRE 2024 -
Scuola primaria Cailina

Nomina a presidente e scrutatore
del CONSIGLIO DI
INTERSEZIONE - Elezioni del 14
OTTOBRE 2024 - Scuola Infanzia
Carcina

Nomina a presidente e scrutatore
del CONSIGLIO DI

INTERSEZIONE - Elezioni del 14
OTTOBRE 2024 - Scuola Infanzia

Cogozzo

Nomina a presidente e scrutatore
del CONSIGLIO DI
INTERSEZIONE - Elezioni del 14
OTTOBRE 2024 - Scuola Infanzia
Villa

Decreto indizione delle elezioni del

Consiglio di Istituto triennio
2024/2027

Awviso deposito elenco definitivo
elettori - art 22 comma 3 OM 234
del 5/12/2023 - Elezioni CSPI del 7

Maggio 2024

Avviso deposito elenco provvisorio

elettori art. 21 comma 7 O.M. 234
del 5/12/2023. Elezioni CSPI

Inpubblicazione

dal 12/10/2024 -
09:30
al 27/10/2024

dal 12/10/2024 -
08:50
al 27/10/2024

dal 12/10/2024 -
08:30
al 27/10/2024

dal 12/10/2024 -
08:30
al 27/10/2024

dal 12/10/2024 -
08:20
al 27/10/2024

dal 12/10/2024 -
08:20
al 27/10/2024

dal 01/10/2024 -
12:10
al 16/10/2024

dal 26/03/2024 -
09:10
al 10/04/2024

dal 21/03/2024 -
14:00
al 05/04/2024
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NO
inserimento

2024000112

2024000110

2024000065

2023000266

2023000263

N.prot./Data

1877
20/03/2024

1826
19/03/2024

sn
08/02/2024

6901
28/11/2023

6773
21/11/2023

Atto

Verbale di insediamento della
Commissione Elettorale di Istituto,
ai sensi dell'art. 16 dell'O.M.
234/2023

Decreto di nomina commissione
elettorale per le elezioni del
Consiglio Superiore della Pubblica
Istruzione

Elezioni del Consiglio Superiore
della Pubblica Istruzione, 7 maggio

2024- Ordinanza Ministeriale n.234

del 5 dicembre 20232

Nomina eletti componente docente

elezioni suppletive del Consiglio
d'Istituto a.s. 2023/24

Proclamazione eletti componente
docente elezioni suppletive del
Consiglio di Istituto a.s. 2023/2024

1 2 seguente > ultima »

URL:https://www.icsolivelli.edu.it/albo-storico/organi-collegiali-elezioni

Inpubblicazione

dal 20/03/2024 -
13:30
al 04/04/2024

dal 19/03/2024 -
11:30
al 03/04/2024

dal 08/02/2024 -
13:00
al 23/02/2024

dal 28/11/2023 -
13:00
al 13/12/2023

dal 21/11/2023 -
13:40
al 06/12/2023
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